[image: ]
ANEXO IX - MODELO DE DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

(para os casos em que a pessoa jurídica tem sede em imóvel alugado e não dispõe de comprovantes no próprio nome)

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO
Eu, ____________________________________________ (nome), _____________________________ (nacionalidade), natural de _____________________________, _____________________________ (estado civil), _____________________________ (profissão), portador(a) da cédula de identidade (RG) nº _____________________________, inscrito(a) no CPF sob o n° _____________________________, declaro, para os devidos fins, que a pessoa jurídica ________________________________________________________ (razão social), de CNPJ nº _______________________________________, é locatária do imóvel localizado no endereço ___________________________________________________________________________________________________ e funciona no referido endereço.
Por ser verdade, assino esta declaração.

_______________/____ (município/estado), ___ de ______________ de ______.

_______________________________________
Assinatura do(a) declarante

[image: ]
image2.jpg
\\”/// INSTITUTO_
§ < DRAGAO
= III\\ DOMAR

image1.png
centro

WI/7,. INsTITUTO = 2

e\ W= - i 38,-
FECOP :zow %om & < DRAGAO  cears. 72 CEARA
APOBREZA Ja\'ﬂ““ ’////II\\\ DOMAR cu SElgELaT \\v// GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA CULTURA